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2.55 X MpoexT "Ansdga™

HALE TOBNMOE KWHD
6.00 X/p "[ea kanwTasa
8.00 X't "[eHs nexer
10.00 ¥/t "3onoTo napran’
12.00 %0 PoonHa s08eT1”
1330 %/ "Bacexa”
15.00 X'd Tel DONHEH HATE”
16.30 X't "TearpansHaId ca3oH
18.00 X' "BeTpeda B KOHUE 3MMBT
20.00% d Novkm-mareps’
22.00 % ] "Ber o1 CMEPTH
0.00 ¥ “"Mopcxoh actpel
1.30 X' Mxer BocoaeprmH - "Ame-
pUkaHeyL™
200 XK b "MownyT ona Maprmaa®
4305/ ':{EWMF!EELHEFDEFEH'HE'

PYCCKIR RATHOZHON
1.30 Komenna TlaTan usHTYpuR”
3202225 Tepewiid nocne bora”
505 Menogpama "Koponega”
6.50 Qpama ™A ocTamce”
£.55 Korsanua "Oteyna fepyoa nemu ™
1020 Menogpara "HegepHoCT”
11.50 MyspxansHei "Crunaru”
14.10Menogpama TleTHwl goxae’
15.55 Cemelnoe “Cnapraknaga. Mo-

KaNbHOE NOTEMREHNE

17.30 0etekTie "Brog 8 nabmpest”
18.50 MpuenmoyeHua "Apocnas”
20,35 [pama Mepeeop4sya’

T¥1000 Kivo
00 *Crpene Pofwn hpa®
00 Komenwns "Enkn’
40 Komenma "All Inclusive, wne 8ce
EXNHSEHD"
10.30 JZ[I:pama "lon coGakn”
13.00 " Cokpoawua 0K
15.00 Kowmenua "TpazaHne BzanepT’
17.00 "[en Mopos Bcerga SE0HWT...

"T:E:'Imi'ﬁ.ﬂl:-l!'

19.00 BM ONA CemMefHoro npo-
CcroTpa "CHerypoyea’

2040 NpuEnmyeHna “Kypodka Pada’

2300 NMpwknnYedng "Cnod’

1.00 Opasa Mon'

.20 Opama Tporynka®

h.
i.
8.

FHTEP-abitibM

5.45 Copatceme Mt

9.45 X/ip "3npascTeyiite, A gawa TeTR

11.45 16.20 Capnan "WyTea 33 wyT-
Kol

12.30 22 40 Cepwan "beamonaeced
CHMDETENE

1435 X/th "AlbonnT-66

1725 X/ "Bopurens asTofyca’

20.05 X/ "PaccnenosaHue”

21.25 X'b "BurogHsi oHTpaxt”

0.45 ¥'cb "Wrpa ecepees’

2.35 ¥'ip "Brcrpen’

350 KvHonane

Tver

B.00 "HacTpossne”

.10 CaKTop MusHW

8.35 17.555.30 Mt Tlerexpa o 3op-
po’

.00 TocTekpunTym”

9.50 M "yno-menssnua’

10,10 3.45 "MockoBECKHE MCTOPUA
Bacwmnr [neanoas’

10.35 "B ueHTpe cobumuid’

1130 14.30 17.35 22.00 CobuTua

11.50 Capwan "IMMHAA BHWHA"

12 401/ Tleresns| MABOTHOMRD Mapa’

13.25 M/ "Bannoyd’

13.50 "Mofipo nowanogate nosmoi!”

14.50 20.00 lopon sosocTeR

15.05 2015 MeTtpoeka, 38"

15.20 X/dh "[lom, B KOTOPOM B #uEy"

16.55 [I/de Teobute no Mareaeey”

18.15 "Au3He Kax U sHe. Mo Kona'™
Tenedhunes

19.00 M/gh "0pyeasuny - TONCTRIE
T4

1910145 Tok-woy Tipaso ronoca’

20,30 Hoewé rog. Barnan & npownos”.
CNeLpenopTas

20.55 e "Bonk Ansbepro’

21,10 Cepean HeT craceHAR oT niodes’

22.20 bes ofmsana. "MoxyocTaaHH bl
VOB

23,00 [ "WMpwHa Annerposa. Mo nes-
EWH GONTERT

23.40 Cofumer. 25-0 vac

0.10 BpemenHo nocTyned. Enwaasera
BoRpcEan

1.00 Cepuan Tiyne-mypa - 5. Maympyo-
Ho€ Qend areHTa”

TV XX FLM

B0 1600 0,00 “HesumnHs 4 3akoH”
(6C.). Dpawa

3.55 16.55 055 "PoxnecTEEHCKAR
agapua’. Opama.

10.3018.30 2.30 "0un uepHzie™. Me-
NoApasa.

12302030 4.30 "Bonblwan MansHy-
Kaa 7. Komegwa.

14.05 22.05 6.050 "Crykauka'. Tpun-
nep.

,,I!E.I'ﬂ'ﬂ MHP

7.00713.00 X'd "Mansynwen” - Ho-
EEHLEMI, "3T0 UMEHHD A

B8.25 14.25 M'c "Hy, norogu!”, m/dh
BaroHumue

3.0015.00 Mo Tepoii us Tpywod” ,
“Anw-baba W copox pasholiHu-
koa”, it "Tlodenny MHE HpABEWT-
CR CRoH”

10.0016.00 X & "Cameiif cunaHbiE"
Wth HenTeif cnod’

11.30 17.30 M "Cyneprepou”

12.0013.00°OeTcene thaHTaImn, W/
i "KaK KOZMAK 3EMn0 Qepsan’

00 17.00 B nonckax MCTRHB

40 4ypeca mupa

30 13.00 Ocessunm

8.20 Bofisa xMIUHWKOE

9101940 Nckarens

1010 B moucsax npurnoYeHni

11.00 510 Yiwdua 3emna

12.00Crar

14.00 21.40 CoepemMeHHbIe YYNECa

15.00 18.50 TanHcTseHsan Pocoua

16.00 MogaenaHHan KCTOPUR

18.00 ['ds Tadna O3epseHckore’

2040 ['h “Mpoean Kakapuca”

22 30 Mnaneta 3emna

23.30 3aragkn BeeneHHoR

0.30 Eeponeficknii NokepHeR TVp

1.20 0/ "HapkoTeE®. XpoHUKa
HeobkRENEHHON BONHE"

210 ' Hapxomien. baxaa Cypakosa’

3.00 I'th "BepnuHCKan CTeHa'

6.
6.
T

EUROSPORT
9.30 Mopsibie nbixm
11.0011.45 21.30 Merkan atneTvka
12.00 MNpbiAEe Ha NBHEX
13.00 18.30 Benocnopt
14.00 lMopHeIE Nbl¥e
1525 21.25 OTKpToE wesnnoHaT
ABECTDANMM ND TEHHMCY
15.30 TenHwc
16.55 19.25 Tennnc
17.00 21.45 .16 Bot ato gal!!
17.30 bwarnoH

19.30 dythion

21.00 2.00 dy1ion

2200 MNp0 pECTNAHT

23.30 KoHHOCMOPTHEHRIR MypHan.
23 45 Sport Excellence

23.50GTA Cnegymwni ypOBEHE
0.00 CnopTHEHRIA NacNopT. AypHan.
0.30 CHyrep

1.55 Cnopr v Ko, Aypran.

CROPT 1
6.05 1.05 Tymhon
9.40 ABTOroHEN
10.15 5.05 dwy1zan
11.50@ytHhon
1520 backetbon
17.00 2,40 y1zan
1725 Dython
22.00 bow Ge3 npaswun
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6.00 Mpagocnasssid KaneHAaps

6.05 6.30 7.00 V.30 8.00 830 12.00
4.00 HoeocTi

6.20 M'd

6.35 OoGpoe y1po, Yepausal

6.45 7 45 820 [0cTe CTYOMK

7.35 Jpa GwaHeca

B.35 YTpeHHNE COBETRI

8.45 Mone3HbIE COBETRI

9.0027.00 5.30 Wrorw gHa

0,25 20,55 DdpuumancHas XpoHnKa

9.40 16.05 Cepwan Talisa cTaporo
MocTa’

1025 Cepuan "MosTexprcto”

1120 Mycte Bam Oynet kpacovso!

12.0518.50 21.15 Denosod mup

12.15 3Hak sonpoca

12.35 0/dh "Cnoeo o rebens Pycoxol
e

13.05 X/ "Hopraanowa - Heman'

15.00 18.20 125 3.00 HoeocTu

15.15 Euronews

1520 5.50 Oenoeod mup. Arpoces-
Top

15.25 YKpawHCKaRA necHA

16.55 Xith "DponT Ge3 denasroa”

1840 TWHAHC0BAA NEPCNEKTHEA

19.10 Nocnentes mpeqynpesIsHRE

19.35 Koruyepr "Mama v ceiH’

21.25 Howian PookpecTeeHcsan NMumyvp-
TWA OO pyKoaoacTaon Ceared-
Wero oTud PpaHyncka 6 bazu-
nuke CeaToro MeTpa

23.30:1.00 Mrorm

i0.00 Ha cnyxy

i0.30 01 nepe0ro NWLa

1.20 Tpoiixa, Kedo, Makcuma

1.40 0 rnagHom

KARAT “T+1"

6.057.008.009.0019.3023.453.20
TCH

6.45 710 810 "3aerpax ¢ 1+1°

B.05 "IKOHIMWYBCKAR NPAENE"

9.05 1710 Cepwan "MiwHost 1 Haka-
3aHue"

10.55 ¥ NMpoeagHo#d Gunet”

14.45 15.45 1.40 2.30 Cepuwan "bez
cnepa’

16.45 "TCH. Wabpasnos’

20,15 Xidp Tpex” (2)

2215 "Mennw xeny - &

0.00 4.05 ¥Xp "Mocne npoYTEHWA

CHEYR (2}
PHTEP

525 22 25 Cepwan "OxoTa Ha bepry-
o

7.00 7.30 .00 830 9.00 12.00
17.50 Hosocti

7.10 735 8.10 8.35 "Y1po c MHTE-
Pom®

.10 20.30 Cepwan "Twobost He Kap-
ToHuKa"

1110 12.20 3.20 O'c "Cnegctane
BENN.... CMTeoHAnoM Kaseecrmm’

13.35 "Cynefnsie nena’

1440 "Cemenmii cyn’

1540 Tagal noweH®kCA B Yrpanse”

16.45 Cepwan "AHHyKE

18.00 2,420 Tor-woy "KacasTch Kaw-
Aorg’

19.00 Cepwan "AeHWMHE Ha rpaHy’

20.00 2.50 MogpobHocTa’

0.30 Bonbwan Pazswua no-yEpanH-
(HILN

1.30 X'cp TMepexwre Poxpecten’

HOBBIR KAHAN

5.15 Anckoe canEasHne

i6.15 13,25 M'c Yepenamkn HnHAzA"
6.35 7.00 7_35 8.35 Mognem

6.40 13.45 M/'c "Tyoxa bob’
7.308.30 19.55 0.55 Moroga

0.00 Ce "CMacTnUeEL BMecTe’
11.00 17 .55 21.06 Cepuan "Bopoxu-

Hd
1320 14.30 Kids Time

14.50 Cepwan "Opyser"

15.50 Cepuan "MannHa nodkn’
16.50 Cepwan "Metop Naspoeoi’
19.00 050 Penoprep

1920 Abzay!

2000 Cepwan "HemHOra He B cebe”
2370 X g "AnaprameTal Oxo™ (2)
1.00 Cepsean "[Hessnim gamnupa” (2}
1.40 Cepuan "CnneTHMUa"

2.25 Joxa Hovi

KTV
5.00 DakTwl
5.25 CaMTaHoK
6.30 7.35 Denoetie drakmal
6.35 IKOHOMUYSCKAN BHTEpEC
6.40 Cepuan Takcw®
706 Cepuan TecrePouma’
T.45Ype3ebidatisbie HOBOCTR. MTOMR
845 TakTel. YTpo
.15 19.25 YpeseuMafiHbie HOBOCTH
10,10 1255 AHeknoTe NO-YKPENHET-

KM
10,30 16.35 Cepwan "NutelHmi’
12.45 Dakrol. Oexs

13.00°20.10 Cepwan "CTpacTu no Ya-
nam’

18.45 Daxmnl. Bavep

23.30 X' "Bozepawenus repos” (2)

1.35 HecespetHble dhaiing

2.25 X/ " AMEpMEIHCKWR HUHE3R-3'

4.05 Capwan TpuHaguaTeid’

RTH

520 X "Mouy B TROpLAMY”

6.55 X/oh "Konee Wapnota’

8.30 YrpesHud "Caigox”

.00 "Jacyon mexa’”

10,00 Mo cyna”

12.00 Cepuan “MeterTreal’

12.40 1930 Cepuan “Cnenoii - 2

14.4017.00 Cepwan “HecTokni Gnz-
HeC"

16451900 2140225 415 "Cainox’

22 00 Capnan "KpunuHaNWCTE MBIC-
TNUTH K3K MPECTYNHAE {2)

23.00 Cepwan BocnomHWTs Gvoywes’
(2]

0.00 Cepwan 'GS1: Heo-Pops” (2)

1.00 Capwan "NCIS: oxoTa Ha yOudyy”
{2)

3.00 "Peuoeuid Qosas”

4 45 Tpasga #AzHn"

TET
6.00 Tenemy3ues
6.30 7.20 M Mananyncer’”
6.55 TamHuck
7.45 MyneTik ¢ NMyHTHED M
820 My "oy fapdwnga”
8.55 Epanaw
10,00 21.05 Crpana ¥
11.050.35 OpHa 3a Bcex
12.05 Cepuan "KceHa - npsHUecca-
BOMH’
13.05 Cepuan "0nsassl B CEazke"
14.00 BorwHA Wonusra
15.45 ¥ TETa taro!
16.50 Koponesa Gana
18.00 Mopy Hapomy
20.00 Cepuan "[Jea 0TUA W OB3 ChIHA'
2210 & xappoe
23.30 Cepwan "Cekc v ropog” {2)
1.25 Cepuan "3akpuitan wrona” (2}
210 Capwan "KpeMneECkMe KypCaH-
iy
2.55 C HoyW 00 paccesTa

£T6

5.05 Mywue ownbew. UseTox cmap-
™

5.50 "Bce Gyne nobpe!”

7.20 13.20 "HegepoATHaR Npasga o
3BE30AX

9.101.35 X' "CHexnan niedoBs, wnn
Cok B SUMHIDID B0YE"

11.55 X'd "HosorogHaa xeHa”

13.55 BuTEa 3xcTpaceHCos’

14.55 "ZeaHuli yeun’

15.55 "Bee fyge nofdpe”

18.00 2200 "Bikxa-Hoeunw®

20.00 22 40 "CnacwTe Hawy CEmMba -
o

23.55 "Moporaq, mu yoneasm getel’

330 Housod awp

TPK "YKPARRA®

6.00 Cepuan "Agsokar”

7.00 9.0017.00 19.00 Cofurar

.20 YucTOCEPOEYHDE NPUIHAHWE

B8.00 Capwan "Cynpyru’

910 Cepnan TIMNOT MexTyHAD0EHLIX
AENANAHWIR"

13.1517.25 22 30 Cepwan "Cnen’

16.004 30 KpuTudeckan TOYK:

19.20 5.15 Tok-woy TosopwT Yepa-
WHa

20,00 Cepwan "Knmoyu o7 npownora’

22.00 4.00 Cobetua gHa

0.15 Cepwan "MeHT B zaKose 7' (2)

2.05 X/ "Meenysnk g Barace™ (2)

& TEREKARAR

6.30:-7.30 B.30 9.30 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 1530
16.30 17.30 18.30 18.55
22.30 23.30 0.30 230 3.30
4.30 530 Bperaa. BawHo

6.40 1810 0.00 3,20 4.35 MecTHoe
EPEMA

700800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 1600 22.00 23.00 1.00
Bpema HoBOCTER

740 ABTONANOT-HOBOCTH

755 9,70 Noropa Ha KypopTax

8.45 TpasHCcMACCHA-HOBOCTH

8.55 16.50 Noropa 8 mups

935 13.35 14.35 5 anemeHt

101010035 1115 11.35 20.00 1.15
500 5.35 Bpema. Wroru xR

12.15 Bpemn. Mroru

13.10 Hanor oEi QHEEHWK

1535 Mawwsa Bpemedn

16.10 TpaHCAM®CCHA

17.15 Npade-HosocTe

17.35 Ocofeid asrnag

18.35 [loporve penyTars

19.00 BEpemna HoBoLCTE

21.40 3.00 4.00 Bpema-Tadm

22.10 ArpoKOHTpONG

2325 CRIME NEWS

6.00 Taxoea CNOPTUEHAA #W3Hb. Ha-
Tanna JofpuHckas

6.30 8.30 15.00 18.30 21.00 "Cnyk-
Da HoeocTER "CouwansHoli
Myne:”

7.00.5.00 "Yrpeuswi acnpecco”

.00 20.00 JacespeyeHyan NOBOEL

10.00 16.50 "Anno, goxTop!’

11.15 Anna lepaan. 3xo nobeu

12.45"Anno, apaoxat!”

1310 Ponus. Tox-woy ¢ OMATRHEM
BrinpiHeim’

14.00022 45 HNO: dakTsl W anbou-
puKayun

15.15 21.25 "CounansHan IKOHOMU-
Al

1520 16.45 18.55 21.30 Toroga”

16.20 0.00 Ofc "YoueuTensHue oiu-
Tarens cana’

17 .45 "Coupantsmi CTATYC, BaLsa NeH-
AR

18.50 22 40 " IxoHoMEdEC KA NYMEC

19.00 B roctax y OawTpea fopnoHa

21.35 Anna lepaad. 3xo niwbeu

0.30 Cepuan "3CK0pT areHTCTaS (3)

210X D Temoxw ana’ {3)

4.00 CTaHOENSHWE YEPAWHCKOTD HE-
MOTD KRHO

1]}

6.30TOP SHOF

7.30 "M/ dowr’

10,10 X "Pancwwean ceagsfa’

12.00 Cepwan "Bos seHUMHE - BEQb-
ME"

14.00 Cepwan "Onewii aHren”

15.0019.080 "Open » Pewka’

16.00 20,00 Cepwan "Mor npekpac-
H&A HRRA™

17.00 21.00 Paccrews KosuKa’

18.00 "3eanblil yHuH

2200 bonbwan pazHnua’

23.00 YeollanoXeoct

.00 Capisan "Om-anRsHbIE D0MM0K0SRE-
kn' (2}

1.00 "HouHan #u3Hy'

Nz

5.30 Ksanpatsui meTp

6.05 MHocTpasHas kyxHA

6.45 TeneToproens

745 13.20 20.00 Ml

1010 10.45 Weona pokTopa Koma-
POBCKOMD

11.1515.05 deno ekyca

12.15 3Hak KavecTea

16.10 CnpocuTe v nosapa

17.00 KoHuept

21.40.5 uHrpeaueHTOR

22.35 bowECTREHHHA JHZ2RH

23.35 Mencxan dopra

0.40 Inansay

1.25 Lpet Hoyu

[TEPBLIR KAHAR, YXPARRA
4.00 7.00 10.00 13.00 1.00 Hoaoci
4.05 7.15 "Oodpoa yTpo’

7.50 "MofGporo 3gopoasuual”

8.30 "Mwntb 3nopoen!”

945 "McTeHA roe-To pRGOM™

10.15 3.20 "KoHTponsHan 3aeynka’

10.50 "MopHu# nperosop”

12.00 Opyrue HoBOCTH

1220 Tonate. MpocTuTe’

13.15 "Bpemn ofienarts!”

14.00 "Drs  aanl’

15.00°8 Hawe spems’

16.00 BeyepHme HOBOCTH

16.40 "Haegus=e co acemn’

17.45 "Taeai noseHamca!”

19.00'Bpema’

19.30 2.25 Thete roopAT

20,40 2210 Cepuan "Pegras rpynna
KPOEN’

22.00 HoyHeie HOBOCTH

23.10 BevuepHui YprasT

23.501.065 X "ConoMEHHAA wNan-
-

PTP-IRAHETA

4.00 *¥rpo Poccaw’

8.05 3.10 Cepuwan “Xosadka moed
Cyinbal

200 12.00 15.00 13.00 Becw

930 Tok-woy "T000 menoued”

10.15 Tos-woy "0 camom rnagHom’

11.00 Cepuan "Ta#He! RHCTATYTE Gna-
rOpoAHsx AEEAY

12,3017 .40 MectHoe epema. Bactu-
Mockea

1250 Becm. OexypHanA 4acTs

13.05 23.35 Cepwan Tlonat Gaboy-

KK’

14.00 2.20 "Ocobmid cmpvad™

1520 Cepuan "Caamsi-5°

18.50 Mpamoi agup’

19.55 Cepwan "bepera moeil meuTs”

21.45 Cepwan "TaAHs| cnegcTEnA”

22 40" Araromna moben. Jea, MNonan
Beara”

0.35 X Thoow u mMaHereHsl’

HTB-MHP
4.00°HTB ytpom®

6.10 Cepuan "Beé sknmyeHs’
&.00 11.00 14.00 17.00 "CeronHa’

.25 "KyNUHADHEIR noenusoR

9,25 PyCCKaR HAWMHKE

10.00 Cepuan "KpumnHansHoe gagen’
TpUBNOeHUE, KOTOPOE BO3-
EpawasTcd

1135 o cypa”

12,35 "Cya mpucAsHbIxY

13.35 16.35 "063o0p. YpezeayaiHoe
NPONCLIECTEME"

14,30 Cyn npicasEby, DrosHEaTent-
Hull BEpOMET

15.40 "Heno spased”

1730 1.30 Tipokypopckar nposep-
-

18.35 2. 40 TogopHuM U NOKA3LIEASM”
19.25 Cepuan TopoHos

2115 "CerogHa. Wrorn’

21.40 Cepuan ToprHoe

3.30 "W cHoBa anpaecTEyATE!”

FTPK "KVBTVPR"

6.00 MonuTaa 3a YepawHy

6.05 Azfyka pemecen

6.20 Noprpet. bornad Kodak

6.55 [aneper obpazoe. Kepctuad rae
Keinuk

7.00 Dxn npocnaeun HAW Kpa#.
Apocnas CTeuskn

7.200 3HAMEHWTRIE YKPAWHULL. THaT
Hpa

3.00 19.00 0.00 HoBoCTH KyNETYDb

8.25 bpasuccuso, AHaTonwA AEQW-
EECKMA!

9.20 bopuc Boaswuuknid - cofiwparens
COKPOERLY

10.00 Tpaup - EOHUEDT K ©buneln
BaneHTuHE KanuHoECKOR

12.10 Komnunaywsa "Mesnysapon-
HbIi NpoekT 3THE -Axaz LOVE

13.00 BarypuH

13.15 Meoprwit MaiGopoga. MWzHe
MOCNE HAIHH....

14.00 2.00 Tepco ne Monwsa. “Bna-
roqecTusan Mapra'

16.00 Tepputopua Kuxo

17.00 1 apxue, w nyaei

17.30"3a rawy w eawy ceobony”

18.00 Bonomsnan Bruecnasa YopHo-
EQna

19.25 Bpaenccaumo, AHaTonni AsOW-
EBCKMA!

2020 MNpe3eHTaUNR KHRr A Muxanna
Haesmio WHTAM MMCaTensCKorn
TPYoE

21.00 PoxaecTBeHCKNA KOHUSDT

22.20 Vo=l namMaT

22.45 Neca Jumaro "W Hapekowa WMA
Kueg

2325 [Iip "CerTan Codoa Pamcran’

23.45 MwHxeH. PoxaecTBEHCKNE
MOTHEL

0.25 Bpaswccumo, Huxonah Mykws!

1.20 B ky3Huue Koaana

PEH TR

3.00 "MeCTMYECKRE MCTOPMK'

4.00 'Onepayna "Yuctoie pyrw’

430 11.00 "3saHeli yxus"

5.30 CroTpeTh BCeml”

6.00 10.00 21.20 "IKCTPEHHBIN BhI-
F0E

6.30 10.30 17.00 HosocTh 24°

7.00 ‘N3eun Konmepopunen; Na&oes,
(WNWOHAR W OpyTee hoEyohl’

9.00 "3acyom meHa’

12.0013.00 "Cemeiince gpamel’

14.0015.00 "He gpu mHe!”

16.00 "BepHoe cpencTan’

17.30 Tipaguna moei KyxHW

18.30 Teppweropen IabmoxnesHmi’

20.00 Tuwa Goros”

21.00 Hoeocty 24° MToroBsii ERIMYCK

21.40 Cepuan "Heypaynukos NET”

KPT

6.007.00 3.0513.15 15.55 5.30 "Boa-
EpaUEHIE KOTa GMETIHEMHA

6.30 845 12.00 13.05 "Babynr-a-
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20.20 [pama "TapK COBETCHOND Nepu-
opa

T¥i 008 Kivo
5.00 Opama "Munetii, noporoi, nodu-
M, EMHCTEEHHB...”
7.00 Npwinmdesna "CnoH’
9.00 Opasta "3epna NopeiE
1100 NpnenioueHuA “Tupats) XX aexa’
13.00 Opama Tlporynka”
15.00 " ProkMK B JazEpKanke”
17.10 Komegua “Cnapraxkuaga. Mo-
KANsHOE NOTEMNERNE”
1900 Komenus Hosoropswid fpakx”
21.00 [pama "Kavenw’
23.00 Opama "BnaccHes wrpel”
1.10 Opama "Drnycs 6 ceHTRbpe”

JHTEP-citeM

5.45 Cosetceme M'thw

8.00 XD Mpumopckwi fyneeap”

10,30 15.30 Cepwan "WyTka 3a wyT-
Ko@®

1140 22 50 Cepuan "beamonaec
CaUpETENE

13.40 X/ Tipowai, WNaHa 3amock-
BOpELKaR..."

1640 X't "KanwHa kpacHas’

18.35 ¥dh "ATTRcTar ZpEnocTe

20.25 X't "BreironHsii koHTpaxT”

0.55 X'ip "Oceobosnerms’

4.45 KnHONRNLI

Tver

6.00 "HacTposswe”

810 17.00 "Hokrop M..”

835 17.50 530 M Tlerexpa o 3op-
po’

.00 "HmaHb K3k ®u3Hb. Cemeisnii
THpaH'. Tenechunsm

9.45 'BapriHa B Ky nuHap’

10.10 "TaifiHe Hawero kueo. "bonsuzan
NepemeHa’

10.40 21.10:3.10 Cepuan "Het cnace-
HiR OT N Gawr’

11.30 14.35 17.30 22.00 Cofibmua

11.50 "#ena. Mctopua nobas

13.00 IVdh “Mipfoss u rnAHew’

13.400.10 "Mom saepx gHoM'

14.55 20.00 Mopon sosocTel

1510 "Hawa Mockea

15.25 Cepwan "3onoTas Téuwa"

1620 [l "MpuHa Annerposa. Mo nes-
EMiD OpMTER"

18.10 "HnzHb Kak #n3Hb. W3 apa 6
paii”. TenehAnsm

18.55 M'th "BecEnsiid oropon’

19,10 1.45 Tok-woy Tipaso ronoca’

2020 Tlerpoaxa, 367

20.35 "TalH e mawero kuHo. "AdroHa’

21.00Mc "Bon Ansbepro”

22 30 2 30 0 ™eTeipe #eHsl Npeg-
ceparens Mao”

23.00 [I¥p "Hapexsna Pymasueea. Bo
ECEM NPOWY EWHNTE NGBS

23.40 Cofbimwa. 25~ uac

1.00 Cepwan Tiyne-mypa - 5. Naympyn-
HOE [END areHTa’

TV XXI FiLM

S.0016.00 0.00 "HeHLWHSI 1 3a=08H .
Opama.

9.00-17.00 1.00 "HeHux W HEBECT .
Menoopana.

10,40 13.40 2.40 TlpweeT, kuHgep!”.
MenoErama.

12.30 20,30 4.30 Thrmynupy”. Koae-
ONA.

1420 22 20 6.20 Tocnegxee zape-
waxue Hobena'. Tpunnep.

JETCKHR MiP

7.00713.00 Xfip "KYEHDOE YEPES rO-
nogy’

8.15 14.15 M'c "Hy, noropu!”, m/ch
‘Weamynka ¢ cexpeToM’, “Kak
NEYHT: VBT

8.00 15.00 M'c "Tepoil nz Tpywo”
Banugyd, m'th TaesHaA cka3-
-

10.00 16.00 Tune-ckaska "AHoped
W ano#d yapoped', mi'th "Tpw
faxaHa’

11.30 1730 M "Cyneprepoun’

12.00 18.00 "Becenoe HoBoroOHee
myTewscTere’, ' Henocnyw-
Ham mamd’, "KozneHor’, "Craa-
K4 Npo AYHHBIE CBET

MER
6.00 17.00 B nowCckax MCTHEL
6.40 Yyneca mupa
7.30 13.00 Bepmaxr
8.20 Craa
9.1019.40 Nckarene
10.10 B nouckax npukno4eHnii
11.005.10 3a mwr 0o KaracTpodbl
12.00 YERicTEEHHbE WHCTHHETRI
14.00 21.40 CoppeMeHHbIE YYEECE
15.00 18.50 TanncTeeHsan Poccua
16.00 Mpomkoe geno
18.00 ' Yebapeynecrni MeTeoput’
20,40 ['th "TyHrycka. JHaMeHME"
22 3 HenzpecTHan ABcTpanua
23.30 3aragku BeenedHo#
0.30 MNpYELMHEIE BELYKH
1.20 Iy "OTpRa K0CKMUMECKRY NBOD-

HAr"

2.10 0/ "Ceeppon Kamnepoeckoro’

EUROSPORT
930 GTA. Cnenymuwui ypoBeHE
9.45 19.00 1.00 Bot 370 gal!!
1125 20.55 OTkpTHE YemMNUoHaT
ABECTDANMEM ND TEHHKCY
11.30 1815 Npoi#xu HA NbsKax
12.30 BuarmnoH
14 30 MNpeokk Ha NbiEax
15.45 21.00 1.30 Xokke#

2030 Kamnyc
2325 TeHHwE

23.30 boeBbie MCKYCLTEA

CROPT 1
6.10 dyT6on
7.55 2.20 SpbFighters
8.20 2 45 Dyrhon
11.05 3.45 bokc
11.40 Dython
15.00 Tennnc ATP
19.00 DyrHhon
21.00 Jxcrpa-gyT3an
2125 Qython
23.15 bokc
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-1
i6.00 Mpagocnagspd KaNeHIAps
6.056.30 7.007.308.008.3012.00
6.2

4.00 HosocTi
0 W'

6.35 [Oobpoe y1po, YepauHal

6.45 8.20 [0CTh CTYIMK

T.20 7 40 Crpana on line

7.45 Tema oHe

B.35 ¥TpeHHWE COBETRI

£.45 MonesHelE COBATLI

9.00:21.00 5.25 Wrorw gHR

925 Ddbnumanssan XpoHUKa

9,40 16.05 Cepwan "TalHa craporo
MocTa

10.25 Cepuan "MoHrekpuecto” 20c.

11.20 430 Mycte Bam Gypet kpacoy-
HO!

12.1018.50 21.30 Denoeol mnp

1215 Tos-woy "Bepa. Hapeswna. Mio-
iT:Ty

13.05 lpaHuua rocygapoTea

13.25 X/dr TaGop vxonut 8 Helo”

165.00018.20 1.20 3.00 HopocTe

1535 "Cekpermsi yonexa” ¢ H.lopogeq-
cro#

16.50 X/ "PposT 33 nuHred dipoH-
>

1840 TWHaHCOBAA NEpCNeKTHES
19,15 PecTweant omopa “Ymopa
2140 Ponek-music

22 55 Tpodika, Keno, CexyHna yoaqm
23.001.00 Mrorm

2320 Ha cnyxy

23.45 071 nepeora nuua

0.10 Criex c pocTaekod Ha QoM

1.40 0 rnagHomM

KAHAR "1+ 17
6.00 7.00 8.009.00 19.30 4.00 TCH
6.45 7.10 8.10 "3aeTpak c 1+1°
5.05 "JKOHOMWYECKAR NpaBna”

.05 X'¢ "Onepayna "bl" » gpyrue
npuEnoYeHn Wypeka’
11.00 XD "Mockea cnezam He B2put’
13.65 1455 16560 1.30 2.20 3.10

Cepwan "bescnega’
1645 TCH. 11306pasiHoe”
1710 X O eHTNEMEHE YIaq4e”
2015 "BeuepHwi Knee - 2013
2215 "Cyneprepon ”
2320445 ¥t "Ockap”

HHTEP

5.25 Gepuan "0xota Ha bepiyTa

T.00 7.30 8.00 830 9.00 12.00
17.50 Hoaocth

710 7.35 510 8.35 “Yrpo ¢ WHTE-
Pom’

910 Capuwan Tboes HE KAPTOWEE"

11100 12.20 4 .45 [¥c "Cnencrene
BEMM...”

13.35 "CypebHeie gena”

14 .40 "Cemednmii cyn’

1540 Tapad noeHUMCE 8 Yrpasie”

16.45 Cepwan "Adnywra”

18.00 Cepuan "KacasTca kaspore”

19.00 Cepian "AeHUMHE! HA rpand’

20.00 2. 55 MoppobHocty®

2030 "hycrep Live

0.40 X'dh "Teprnsan”

3.25 [y Ko 03 BuHYs: Kmow K pas-
rase”

HOBLIA KAHAR

5.15 Ancxoe CampaHne

6.15 M/t

6.35 7.00 7.35 8.35 Nonbem

6.40 13.25 M/c

7.30 8.30 19.55 1.10 Noropa

0.00 Cepwan "CyacTNUBEL BMECTE”
11.00 17.55 21.05 Cepuan "BopoHu-

HEd
1320 14.30 Kids Time

14.50 Capnan "[Opyser"

15.50 Cepuan "TManwHel godsn’
16.50 Cepwan "Werop Naspoeoi’
19.00 1.05 Penoprep

1920 Abzay!

20.00 Capuan "HemMuoro He & cebe”
2310 X't "3to BLe oHa" (2)

1.15 Cepuan TxeeHuEn Basnmnpa (2)
2.00 Cepuwan "CnnaTHMUE

2.40 3043 Hodi

ETV

45 Npo-Zikase.ua

05 CenTaHok

10 7.25 [enoewie dakmsl

20 Cepuan Takcw®

6.45 Cepuan TacaePoua’

7.35 3ee3pa YouTube

.45 daKTel. Y1po

915 19.25 Ype3aoivaiisbie HOBICTH

1010 13.00 AHernoTE NO-YEPAMHCKN

10.25 16.40 Cepwan "MuTedHii"

12 45 Dakrnl. OeHb

13.20 22 .00 Cepwan "Crpacti no Ya-
nawm”

18.45 Takml. Bevep

20.00 MawsHa epesseri. Tenenopt-

oy
22 50 Makcwnym B YKpauksa

2320 %t "YhpaTte KapTepa™
1.30 X't "Sabwpan #m3Hn" {2)
&.15 Cepwan TpuHagsataid’
400 KpunsHansHei obnowm

HTH

4,55 Cepwan "HecTosul Guztec”

8.30 Yrpesnud "Caeigox”

9.00 Cepuan "Ynuugl pazbutox gio-
Hapa - 2°

12.25 Cepuan "Cnenof - 2

14.25 17.00 Cepuan "CemeliHan we-
TopuA”

16.45 19.00 "Ceinox”

19.30 X/ "OnacHas komGuHauma"

21.30 %/t "Ha kpriouke’

0.05 X'd "BpunnnanTosse ncel’ (3]

1.55 Cepuan "Cnegcrene sepet Ha
Bunuw

3.25 "Peyoeui goxaz”

3.55 Tpaegsa wuzHn’

Ter

6.00 Tenenysukw

6.30 7.20 M TNananynce’”

6.55 TemHuCk!

A5 MyneTir ¢ NyHTREDM

820 M "oy Fapdunpa”

8.55 Epanaw

10,00 Crpaxa ¥

11.050.35 OpHa 3a Boax

12.05 Cepwan "KceHa - NpeHUSCCI-
BOWH™

14.00 BorwHA WonusEra

15.45 Y TETa 1arn!

16.50 Koponesa Gana

18.00 Mopy Hapomy

19.00 Vxowa crena

20,15 X "OeexTenciertl, vaaqmu!”

2240 CMEWHEE, Y8M KPONUEM

23.30 Cepuan "Cekc v ropog” {2}

1.25 Cepuan "3axpuitan wrona’ (2}

210 Cepwan "KpeMneBCkMe KypCaH-
i

£Th

505 2.00 X'd "Kywate nonaHo! Wi
OcroposHo, Mipfoas”

6.30 18.20 "HesepoATHaR Npasga o
SBE3NAK

T.50 X' MeHTnbMeHS VR4S

9,45 X "MockBa cnesam He Bepir’

12.55 ¥'tp "Onepauus bl u gpyrue
npMEnoyeHin Wy peka”

15.00 "ZpaHuii yaud’

16.00 %/ "MeaH BacMnbeEny eHAET
npodreccamn’

18.00 22 00 "Bikxsa-HoguHn"

20.00 "HausoHansHoE TanaHsT-woy
TaHuyoT Beel-6. fana-EoHUepT

0.40 Ky - 4

3.25 Hoysod acpup

TPK "YKPARRA"

6.00 Cepuan "Ageokar”

7.009.0017.00 19.00 Cofeiha

T30 YwCcTOCEpOEYHDE NpW3EHIHWE

8.00 Capwan "Cynpyru”

.10 Cepnan TIMNOT MERTYHADONHED
AENAMWHWR"

13.15 17.25 21.00 22 30 Cepwan
‘Cneg’

16.00 Kpwtiyeckas Touka

19.20 4.50 Tog-woy Tosopwt Yepa-
WHa

22.003.35 Cobritva gHa

0.15 2.056 Cepwan "MeHT B 3akoHE 7
12

4105 Cepuan "COBF™ (2)

6.15 CepefpRHBIA anenscuH

& TERENARAR

6.30 7.30 £.30 9.30 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 15.30
16.30 17.3013.30 22 30 0.230
1.30 2.30 3.304.30 5.30 Bpe-
ma. BasHo

6.40 1810 0.0 3.20 4.35 MecTHoe
EpEMA

700 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 22.00 1.00 Bpe-
MA HOBOCTER

7.15 B.15 B.35 1945 2240 3.15
(.15 TemaXpoxnxa gHA

7.40 ABTONWNOT-HOBOCTH

845 TpaHCMMCCRA-HOEICTH

936 13.35 14.35 5 anemeHt

10,70 10.35 11.15 11.35 12.15
20,00 1.15 1.35 5.00 6.00
Epern. Mroru gHa

16.35 NecHol narpyne

17.35 He nepesii 83rneRg

18.35 PeaneHeii cextop

19.00 Bpemna HoBOCTE

21.40 3.00 4.00 Bpema-Tadim

2210 0cobuid garnag

0.35 Tema XpoHwEE HEOENK

240 Hu3Hb WHTEpECHa

6.00 "TaxkoBa CNOPTHBHAA HU3IHb.
Enexa Koctesuy

6.30 830 15.00 18.30 21.00 “Cayn-
fa HosocTel "CounaneHbR
nynes”

6.55 18.50 22 40 "IkoHoMAYECKMA
My Mk

7.00.5.00 ™Y1pesHui acnpeceo”

9.00 20.00 3acexpeqeHHan noboEL

10,00 16.50 "Anno, pokrop!”

11.15 ExHo Ha geowx. Yorkos W Kpac-
HONONLCENE

12.45 "CounantHeld CTaTyc. Bawm
Npasa W NEMoTE

13.15 "Luewnnzauma Incogmita®

14.00°22 45 HNO: drakTsl ¥ anbou-
REILHR

15.15 21.25 "CounansHan IKos0mMu-
o

15201 16.45 18.65 21.30 Moroga

16.20 0.00 O'c "YoueuTensHble obu-
Tarens cana’

17 .50 "Anno, apaosat!”

1900 B roctax v OmeTpus opnosa.
Anexcanap NopoxoEWLWKDE

21.35 Hwxonal CnedeHko. HKuatb,
KaK HyE0

0.301.50 Cepwan "3cKopT areqmcren”
(3)

1.15 "BoixogHod, nocns nomyHoqw

X1

6.30°TOP SHOP

730 "Mdwl”

10,10 Cepian "Boe MeHWMHE - BEOb-
ME

14.00 Cepwan "Lnswi aHren”

15.0019.00 "Open n Pewka

16.00 Cepwan "WMonr nperpacHan HAHA'

170022 20 Paccmews KoMK

18.00 "3eaHblil yauH

2000 "KBH"

23.20 YcollanoXeoct

0.20 Cepuan "OT4anHHbIe ToMONIEAR-
KW' {2}

1.20 "HouHar ®u3He

[ #4

5.30 KaanpatHbi@ MeETp

6.05 MHOCTpaMHER KyXHA

6.45 TeneToproens

7.45 13.20 20.00 M

1010 10.45 Weona pokTopa Koma-
POBCKOM

11.1515.05 Oeno ekyvea

12.15 3xax Ka4ecTea

16.10 Cnpocute ¥ nosapa

17.00 My3nixanbsan npesun Y LINA-
2013

18.30 KoHuept beredhie NMiobaww B
Kpewmng

21.40 5 UHrpeaweHToB

22.35 boxecTeeHHLE ousaiy

23.35 Mencxan hopma

0.40 nansay

1.25 Leet Hoyu

TEPBBIR KAHAN. VRPARHA

4.00 7.00 10.00 13.00 HopocTi
4.05 7.15 Tobpoe yTpo’

T.50 "Oofporo 3goposauual”
8.35 "Hk snopoean!”

9,45 WemwHa roe-1o pAnom”
10,15 "KoHTponeHan Jakynka’
10.50 "MopHu# nperosop”
12.00 Opyrue HOBDCTH

1220 Tonats. MpocTuTe”
13.15 'Bpema obegate!”

14.00 "DHm 9 Mo’

15.00°8 Hawe spempa’

16.00 BevepHmE HOBOCTH
16.40 " on mesn

1745 ™enosek n 3akoH”
19.00 " Bpema’

19,30 TMone yypac”

20 40 "YrUEEpCANBHER apTRCT
22 40"BevepHai Yprasm
2340 ¥Xip " 3npaacTeyiite, A sawaTeTal®
1.40 ¥idp "CnAawan kpacasuya”
.05 TMoka ece nowma’

PTP-MRAHETA

4.00 “¥rpo Poccuw®

6.05 3.10 Cepuan "Xozadka moel
Cyinfel

9.00 12.00 15.00 13.00 Becw

930 Tok-woy "T000 menoued”

1015 Tos-woy "0 canmom rnagHom’

11.00 Cepuan Ta#He! WHCTATYTS Bna-
[O@pO0HLX EEAL

12.15 OHeeHux Coun 2014

12301515 17 .40 MecTHOo=R spesa.
Bectu-Mockea

12 50 Becmw. [exypHars 4acTh

13.05 Cepwan Tloner faboukn’

14.00 "Dcofuid cmyaal’

15.35 X' "Bpema nobute”

18.50"Cerper ero monogocTy. Kapen
[

19.50 X/t "KamuHHeE rocTs’

21 45 ueoi gy’

2306 X/t "Popryna CHACTRA'

1.00 X/dp "AhmHckne Bevepa’

HTB-MiP
400 "HTE yTpom”
6.10 Cepuan "Bee sxnmyeHo”
£.0017.00 14.00 17.00 "CarogHa’
8.25 "OraHan cTaska’
.25 Cnacareny”
10.00 Cepuan "KpuMUHANEHOS EWBED”
11.35 Mo cyna”

12.35 "Cyo mpucAmsbIx

13.35 16.35 "063op. YpesenMaitoe
NPoRCHECTE®E"

1430 Ty npucraxbix. GyosaTent-
Hbll BepaMET”

15.40 Teno spaved”

17.35 Mporypopckan NpoEepka’

18.45 ToropMm W NOEZ3bIEIEN"

19.40 OerexTue Tponaewnii fes se-
CTH

2315 "HKU3He Kak necHA. Cepred Ye-
nofanoe’

.55 "1lkona anocnoena’

1.45 Cepuan "Oxeni”

ITPK "K¥MeTVPA"

6.00 Monutea za YrpasHy

6.05 Mup 3H3ET,4YTD OH - YEPaRHELY

6.30 Ouixanue cnoga. Tpuropel Ko-
CHHKR

T.00 K pui Wanoe. MpapognHa Apu-
£3

T.25 Jemnacn. AxtoH MaxapeHso

.00 19.00 0.00 HoBoCTW KyNETYPB

8.25 Hadpopmar

9.15 Wrpa cymbbel. Yomewrws. MNasen
lvbeHkD

9.40 Ouanor. Onxac CynefmMaHoE -
Maan Opay

10.00 Cnexrakns “TpH cecTpr”

12.25 KoHwepT K wbunes Bragamu-
pa Kosyxapn

13.00 Wrpokn. Tearp XXI. Kapwmed
forever?

14.00 2.00 'Cofaxa Ha cene”. Gnex-
TakM:

15.40 My3sika Ges rpasny

16.00 A v HAC KAHD CHUManw. “Tomoc
Tpagsl’

16.30 Oeixanwe cnoea

17100 Kpesi LLwnoe. MNpapoosea ApWes

17 30 Mned-bex Teatp

18.00 Nrpokw. TeaTp XXI

19.25 0.25 TeppoTopua EaHe 24-my-
TEWeCTENE - 0o Tapaca Oynko

20.15 Dunanor. Bacuns [epacambiox -
Hukonal CAOpUCTEIA

21,00 % D " MapTeiH Gopyng”

2235 Mup B npaMoyTonsHAKE. Bna-
AW anuH

23710 My sbiKanbHeE BCTPEWA [TA BaC

1.10 KoponesckaR Koposa No Ha-
cnencTey. AHoped Mucapes

1.30 Ouanor

PEH TR

3.00 "Kaxue nogu!”

4.00 "Onepayna "YucTeie pyrn”

4. 30 11.00 "3eaHeld yaus"

5.30 20.30 "CatoTpeTh BoEM I”

6.00 10.00 "3KcTpeHHb# BaIZ0E"

6.30 10.30 17.00 HosocTh 24°

.00 "3arosop cepeX KADOMHANDE"

5.00 "Jacyoum MeHa”

12.00 13.00 "Cemelinne npamel’

14.00015.00 "He gpu mue!”

16.00 "BepHoe cpegcTan’

1730 Tipaenna Mol KyxHW

18.30 "Crpaxnoe neno’- Tinaxera Go-
g

19.30 "CerpeTHLE TEPPATOPUIA

2145 Cepuan "HeypayHukos NET”

KPT

6.00 7.00 805 13.15 15,56 5.30
"BosEpaweHne Koma CreTaHKR-
Ha'

6.25 "[herib aHrena’

6.30 8.45 12.00 13.05 "Babynr-an-
TUEDMINE"

6.40 B.25 "3aropogHui gom”

6.50 8.35"Cag, oropog”

B.50 X' TIpu=n0YyeHs Monogoro
MHouans Oxoxca”

10.30 5.00 "Marna npwpoos”

11.00013.30 22 50 "Haenup’

121001250 17 .20 "IKckniosue Ona
CEMBMN

1225 "TaiHe npownoro”

16.25 "KwHoknyd “Toxpos "Ecnn
wuaeTe nnhoasn”

1730 X/dp "Buncent, @paxcya, Mons
U apyTHe’

18.35 ThyTewecTeYeM No CEETY

19.00 Xidh Tycap Ha Kpkiwe”

21.05"Ha coH rpREvumes”

2115 X Tama ¢ nomyrasm”

0.50 Teneqar”

1.50 "Tpu yseTa spemesn’

2.20 "EynsTypHoe NpoCcTPaHcTen'

2.50 "CKEOSE NpHEKY EPEMEHIA

3.20 Tlop zHakowm Hobens”

T8l

600 20.00 23.00 CerogHa o rnassom

.00 YrpesHue sy pacassl. [lyywee!

10,00 0.00 TpeTud 280HOK

11.00 12.00 13.00 14.00 15.00
18.00 21.00 CeropHa

1110 AsTomasnpsl

11.40 1240 1440 16.20 17.40
19.30 TBiNews

12.30:13.10 19.50 Apt pozop

12.35 13.15 19.45 bazap_IT

13.30 16.00 17.10 3.00 Ocoboe
MHEHRE

14104 NEAx DM

17.00 D630p Gnoroe

19.00 Cnopt

22.00 2 00 343K BOCKNALAHRA ¢ Ap-
Temom LegusHED

1.00 3.30 Bokpyr ceeta

4 30 My 3tiEa OnA 83pocnelx

RN

6.00 "Ocofoe MHEHWE"

7.00 "M’

£.00 "BeyepHue HOBOCTH U3 AMEDU-
1

9.00 Cepwan "AsTafyc”

1000 Cepwan "LexypHulid aHren”

11.00°%th "Cymama MeKaccaropa’

13.00 Cepuan "BorarcTeo”

14.00 Cepwan “Koeow®

15.00 23.30 "Topogcsue nereqge’”

15.30 23.00 "AnepusaHckwi nukbes’
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EURGSPORT
9.30 1.30 buatnos
1030 IblkHEE TOHKM
11.15 lopHBIE Nl
15,15 19.20 0.30 IbliKHEE FOHEM
17.15 23.30 MpoiEe Ha Nbskax
18,10 Sport Excellence. #ypean.
1915 2.25 JumHnil vIKeHE. Hypesan.
20.15 21.15 Xokked

CROPT 1
6.15 dyrion
8.00 Bacwetbon
9.40 2.25 lHKW #a BBIHOCNMEDCTL.
Dfzop
1010 22 45 Tenumc ATP

12.10 Dopmyna-1 Ha Boge
1310 dython

16.45 backerbon

18.40 Jxcrpa-ghyT3an
19.05 dyrhon

0.45 &yT3an

2.55 Bow He3 npasun

Tenexkypoep
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